
Vážení spoluobčané, 

věnujte prosím pozornost následujícím informacím místního obecního úřadu. 

O velikonočním pondělí, tj. dne 13. dubna, bude v naší obci proveden svoz 

popelnic. 

Ve dnech 14. až 15. dubna, tj. od úterý do středy, bude k budově obecního 

úřadu přistaven kontejner na velkoobjemový komunální odpad. 

O následujících víkendových dnech, tj. od 17. do 19. dubna, bude přistaven na 

asfaltovou plochu před hasičskou zbrojnicí kontejner na biologický odpad.  

MUDr. Nulíček sděluje , že od 15. dubna bude obnoven provoz ordinace 

praktického lékaře. Před vstupem do čekárny volejte prosím telefonní číslo 732 

43 97 13. Jedná se o nezbytné opatření, které zamezí, aby se     v čekárně sešlo 

více pacientů. 

Děkuji za pozornost.   

10.4.2020 

 


